

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5R@5R.dk


**KJ Holding Esbjerg ApS**  
**Hygumvej 8, Vester Nebel**  
**6715 Esbjerg N**

**CVR-nr. 31 06 17 84**

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4 / 10 2020

**Dirigent**

  
Kenneth Nielsen Jensen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2019</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KJ Holding Esbjerg ApS  
Hygumvej 8, Vester Nebel  
6715 Esbjerg N

Tlf. 20 55 31 12

**Generelle oplysninger**

CVR nr.

31 06 17 84

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

12

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2019

**Direktion**

Kenneth Nielsen Jensen

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Aktivitet

Selskabets formål er at investere i aktier, anparter og obligationer.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 213.418. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>		-5.000	-5.000
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat af primær drift</b>		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		161.071	72.983
Finansieringsindtægter	2	65.993	6.129
Finansieringsomkostninger		-880	-87.258
<b>Resultat før skat</b>		221.184	-13.146
Skat af årets resultat	3	-7.766	-3.159
<b>Årets resultat</b>		<u>213.418</u>	<u>-16.305</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Overført resultat		97.047	-13.288
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		61.071	-57.017
		<u>213.418</u>	<u>-16.305</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	4	2.311.353	2.250.282
Anlægsaktiver i alt		<u>2.311.353</u>	<u>2.250.282</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		208.593	69.659
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		18.216	10.538
Tilgodehavende selskabsskat	5	72.018	28.000
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		100.000	130.000
Omsætningsaktiver i alt		<u>398.827</u>	<u>238.197</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.710.180</u>	<u>2.488.479</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.186.353	2.125.282
Overført resultat		101.006	3.959
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		<u>2.467.659</u>	<u>2.308.241</u>
<b>Gæld</b>			
<b>Kortfristet gæld</b>			
Anden gæld		242.521	180.238
Kortfristet gæld i alt		<u>242.521</u>	<u>180.238</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>242.521</u>	<u>180.238</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.710.180</u>	<u>2.488.479</u>

**Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.**

6

**1 Personaleomkostninger**

Selskabet har ikke i regnskabsåret beskæftiget medarbejdere og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
<b>2 Finansieringsindtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.472	4.931
Andre renteindtægter	62.521	1.198
Finansieringsindtægter i alt	<u>65.993</u>	<u>6.129</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.982	0
Skatterefusion datterselskaber	-18.216	-10.538
Skattetillæg	0	13.697
	<u>7.766</u>	<u>3.159</u>

**4 Finansielle anlægsaktiver**

	<u>Kapital- andele i datter- virksomhed</u>
Kostpris 1/1	125.000
Nettoopskrivninger	2.125.282
Andel af årets resultat	161.071
Udbytte	-100.000
Reguleringer 31/12	<u>2.186.353</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31/12</b>	<u>2.311.353</u>

(t.kr.)	<u>Ejer- andel i %</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
KJ Stålmontage ApS	100	<u>125</u>	<u>2.411</u>	<u>161</u>	<u>2.311</u>

## Noter

---

	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
<b>5 Skyldig selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	-28.000	441.866
Betalt/modtaget selskabsskat	28.000	-441.866
Betalt aconto	-98.000	-28.000
Skat af årets resultat	25.982	0
	<u>-72.018</u>	<u>-28.000</u>

## 6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet hæfter som administrationsselskab solidarisk for skat af sambeskatningsindkomsten sammen med datterselskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds gæld til kreditinstitut, der pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 1.413.